

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 4././5....

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมแซมสถานศึกษา (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกรูด)

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างเสาชามฐานรองรับพระพุทธรูป กั้นห้องภายในอาคาร ปรับปรุงห้องคอมพิวเตอร์ รื้อ และปรับปรุงบริเวณภายนอกอาคาร ฯลฯ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน 2560

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรใจ

(ราคาต่อตารางเมตรของ สม.พวงซึ่งจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาร้านไม้ตีตลับที่ อ.เมือง 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	ยอดยกมา							46,606.69	
	ก่อสร้างป้ายใหม่	1.00	ป้าย						
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	1,850.47	2,775.71	498.00	747.00	3,522.71	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	22.20	กก.	20.48	454.66	4.10	91.02	545.68	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	58.80	กก.	19.64	1,154.83	4.10	241.08	1,395.91	
	เหล็ก RB Ø 12 มม.	35.52	กก.	19.89	706.49	3.30	117.22	823.71	
	ลวดผูกเหล็ก (ใช้ 0.03 กก./เหล็ก 1 กก.)	4.00	กก.	27.67	110.68	-	-	110.68	
	งานไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	
	ไม้แบบคิด 80%	10.00	ตร.ม.	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	ไม้คร่าวคิดไม้แบบคิด 30%	4.00	ตร.ม.	280.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
3	ตะปู (ใช้ 0.30 กก./ตร.ม.)	4.00	กก.	51.00	204.00	-	-	204.00	
4	งานผนังและตกแต่งผนังป้าย								
5	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	4.80	ตร.ม.	93.00	446.40	80.00	384.00	830.40	
	เสาเอ็น ลานทับหลัง	8.00	เมตร	70.00	560.00	44.00	352.00	912.00	
	ยอดยกไป							60,667.77	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรใจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง